
UCHWAŁA Nr XXIV/316/20 
 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Legnicy na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.1)) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2020 dokonuje się przesunięcia wydatków zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2.  

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2020 wynosi:  

 1) dochody budżetu miasta  686.315.288,44 zł 
    z tego:  
    a) dochody bieżące  629.616.235,44 zł 
    b) dochody majątkowe    56.699.053,00 zł  
2) wydatki budżetu miasta  706.508.331,44 zł 
    z tego:  
    a) wydatki bieżące  623.942.612,84 zł 
    b) wydatki majątkowe    82.565.718,60 zł 
3) deficyt budżetu miasta    20.193.043,00 zł 
4) przychody budżetu miasta    36.384.329,03 zł 
5) rozchody budżetu miasta    16.191.286,03 zł 

§ 3.  

W wykazie inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji przez miasto Legnica w roku 
2020 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 5.  

Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Legnicy. 

Id: F7AA032E-F48E-45C7-B4A2-AB8358626D4D. podpisany Strona 1



§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Rabczenko 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. 2019 r. poz. 1622, poz. 1649 i poz. 2020 oraz 

z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175. 

Id: F7AA032E-F48E-45C7-B4A2-AB8358626D4D. podpisany Strona 2



gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 Transport i łączność   582 985,00   582 985,00   582 985,00   582 985,00
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu   582 985,00   582 985,00

2) wydatki majątkowe   582 985,00   582 985,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   582 985,00   582 985,00

60016 Drogi publiczne gminne   582 985,00   582 985,00
2) wydatki majątkowe   582 985,00   582 985,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   582 985,00   582 985,00

Ogółem, z tego:   582 985,00   582 985,00   582 985,00   582 985,00
2) wydatki majątkowe   582 985,00   582 985,00   582 985,00   582 985,00

Razem z tego:   582 985,00   582 985,00   582 985,00   582 985,00
Gmina   582 985,00   582 985,00
Powiat   582 985,00   582 985,00

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

                                         PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2020

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXIV/316/20
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 26 października 2020 r.

Id: F7AA032E-F48E-45C7-B4A2-AB8358626D4D. podpisany Strona 1



Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 Transport i łączność   582 985,00   582 985,00   582 985,00   582 985,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu   582 985,00   582 985,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   582 985,00   582 985,00

Uzbrojenie i budowa dróg w rejonie ulicy Jaworzyńskiej oraz obwodnicy południowo - 
zachodniej dla terenów produkcyjno - usługowych w Legnicy   582 985,00   582 985,00

60016 Drogi publiczne gminne   582 985,00   582 985,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   582 985,00   582 985,00

Budowa układu komunikacyjnego dla obszaru aktywności gospodarczej w rejonie ulic: 
Nasiennej,  Hangarowej i Myrka w Legnicy   582 985,00   582 985,00

Razem:   582 985,00   582 985,00   582 985,00   582 985,00

gmina powiat gmina powiat

WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2020

§ Wyszczególnienie Zwiększenia 
ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXIV/316/20
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 26 października 2020 r.

Id: F7AA032E-F48E-45C7-B4A2-AB8358626D4D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1 PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2020
	Załącznik 2 WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2020

